2025年 10月

 各位

九州ルーテル学院大学同窓会

 九州女学院短期大学同窓会

    「結会」会長 坂本 和将

九州ルーテル学院大学同窓会九州女学院短期大学同窓会「結会」総会の開催について（ご案内）

 日頃より、本同窓会活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 下記により本会の総会を開催いたします。ご多用の折恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席いただけますようお願いいたします。

 会場および駐車場の準備の都合がございますので、Webでの回答（Google フォーム）、または

別添「出席確認表」の FAX または、「結会」宛へメール、にてお知らせください。

 また、この案内はクラス委員・グループ委員および 2025年 3月に卒業した大学 25期生にお送り

しております。本会では、クラス・グループの代表者に通知する形式をとっておりますので、LINEや

SNS等でご友人にも周知をお願いいたします。

記

１ 日  時  2025年 11月 30日（日） 12時 00分～ （受付 11時 30分～）

２ 場  所  九州ルーテル学院大学 ラーニングコモンズ（学院会館 1階食堂横）

３ 議  題  １）2022年度～2024年度分事業報告について

         ２）2022年度～2024年度分会計報告および会計監査報告について

         ３）2025年度～2028年度分事業計画（案）について

         ４）2025年度～2028年度分会計予算（案）について

         5）元会計担当役員による会計不適切処理について

         6）役員改選（案）について

         7）創立 100周年記念事業について

         8）その他

４ 出席報告  報告〆切：2025年 11月 14日（金）

        ◆Webでの回答（Googleフォーム）

           QRコードを読み取って回答ください。

◆FAXでの回答

裏面の「出席確認表」にて必要事項を記載後、FAX送信してください。

◆メールでの回答

メールアドレス yuikai@klc.ac.jp 宛に、

住所・氏名・電話番号・駐車場の要または不要をメールください。

【回答フォーム】

mailto:yuikai@klc.ac.jp

「出席確認表」

九州ルーテル学院大学同窓会九州女学院短期大学同窓会「結会」総会

日時：2025 年 11 月 30 日（日）12 時 00 分～

（受付 11 時 30 分～）

場所：九州ルーテル学院大学 ラーニングコモンズ（学院会館 1 階食堂横）

【記入日】2025 年  月  日

【出席者】住  所：

     氏  名：

     電話番号：

     駐車場 ： 必要  ・  不要 （どちらかに〇をつけてください）

≪同伴者がおられる場合は、下記にご記入ください。≫

◆同伴者氏名：              駐車場： 要 ・ 不要

◆同伴者氏名：              駐車場： 要 ・ 不要

◆同伴者氏名：              駐車場： 要 ・ 不要

送信先 FAX 番号：０９６－３４３－０３５４

同窓会「結会」事務局 行き